首届上海市民文化节市级赛事报名表（4）
（少儿美术/市民书法/市民摄影大赛）
                                             编号（个人勿填）：       
此表供报名参加少儿美术、市民书法或市民摄影大赛者填写。         （表4-1）
	选择参赛类别（请在□里打√）：□少儿美术  □书法大赛  □摄影大赛

	参赛者基本信息

	姓 名
	
	性别
	
	出生日期
	
	民族
	

	工作单位（学校）或职业
	

	家庭地址
	
	电话

（含手机）
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	参与美术/书法/摄影活动的经历、体会和故事（自愿填写，作为评审参考）：



	作品信息请填写附后的《参赛作品信息表》（表4-2）


                                                             （表4-2）
	少儿美术、市民书法、市民摄影参赛作品登记表

	参赛者姓名
	

	报名参加少儿绘画大赛者填写（限报5幅）

	少儿美术组别：□ 儿童组    年龄________       □ 初中组    年龄________
□ 高中组    年龄________

	作品名称
	尺寸
（画芯）
	类型 

	
	
	□中国画；□油画；□版画；□水彩(粉)画；□儿童画；□动漫卡通画；□素描；□其它

	
	
	□中国画；□油画；□版画；□水彩(粉)画；□儿童画；□动漫卡通画；□素描；□其它

	
	
	□中国画；□油画；□版画；□水彩(粉)画；□儿童画；□动漫卡通画；□素描；□其它

	
	
	□中国画；□油画；□版画；□水彩(粉)画；□儿童画；□动漫卡通画；□素描；□其它

	
	
	□中国画；□油画；□版画；□水彩(粉)画；□儿童画；□动漫卡通画；□素描；□其它

	指导老师及联系方式
	

	送评单位
	
	联系人及方式
	

	送评单位地址
	
	邮编
	

	报名参加书法大赛者填写（限报1幅）

	书法作品名称
	                     

	报名参加摄影大赛者填写（需报10幅作品，组照以1幅作品计）

	序号
	作品名称
	序号
	作品名称

	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


填表说明：
1、 申报人承诺参展作品由本人完成，对参展作品引起的法律纠纷负责；

2、 现场报名请填写本表后粘贴在作品背面。复印、下载均有效。
3、 个人参赛者“送评单位”等可不填写。
